ערעור על החלטת בית משפט השלום בעכו, כב' השופט עמית רוזינס (להלן: בית משפט קמא) שניתנה בהעדר הצדדים, ביום 7.9.17 בתיק בב"נ 48783-08-17 (להלן: החלטת בית משפט קמא או ההחלטה), ובמסגרתה דחה בית משפט קמא על הסף את בקשת המערער לביטול צו הריסה מנהלי (להלן: הצו או צו ההריסה המנהלי), אשר הוגשה מכוח סעיף 238א(ז)(1) לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965 (להלן: חוק התכנון והבניה). צו ההריסה המנהלי שניתן ביום 20.8.17, חל על בנייה במקרקעין, הידועים כגוש 18590 חלקה 100 (להלן: המקרקעין). מדובר בבנייה על המקרקעין של מבנה קשיח וגג מחומר קל בשטח של כ-70 מ"ר, וכן של מבנה מקונסטרוקציית מתכת עם גג של פח/אסכורית, אשר נבנה על גבי ריצפת בטון וקורות בטון, בשטח של כ-423 מ"ר (להלן: הבניין).

לפני משורת הדין, הורה בית משפט קמא למערער, בהחלטתו מיום 4.9.17, להגיש בקשה מתוקנת בשנית, בהתאם לאמור בתקנה 2 לתקנות התכנון והבניה (סדרי דין בעניין צו הריסה מינהלי), תש"ע-2010 (להלן: התקנות),

שאם לא כן תידחה, לפי תקנה 6 לתקנות, הבקשה על הסף, ללא דיון.

4. ביום 5.9.17 הגיש המערער בקשה מתוקנת בשנית(להלן: הבקשה המתוקנת בשנית). במסגרת הבקשה הנ"ל ריפא המערער חלק מהפגמים, ובאשר לזיקתו למקרקעין, ציין המערער בבקשתו המתוקנת בשנית כהאי לישנא: "המבקש הינו אחד מהאנשים, הרואה עצמו נפגע מהצו ולו רק לאור היותו, כאמור לעיל, מוסלמי תושב הישוב תמרה, שאינו יודע לקרוא ולכתוב עברית וכן הינו דובר עברית ברמה בסיסית ביותר".

כתב על כך השופט א' רובינשטיין: "הניתן לומר שיפלוש אדם לנכס, או אף יקבל 'רשות' שלא כדין מן המחזיק, יבנה שלא כדין, ואחר כך יבוא אל הרשויות, כשאלה מבקשות להרוס, ויאמר 'אשרי, רואה אני את עצמי נפגע' לפי סעיף 238א'(ז) [לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965] לעניין זה 'רואה עצמו נפגע' משמעו, בעל זכויות כדין אשר רואה עצמו נפגע - זכויות כאלה יכול שיהיו - למשל - של בעלי קרקע, חוכרים ושוכרים, בעלי נכס שכן שנכס שלהם עלול להיפגע מהריסה וכיוצא בזה" [ע"פ 3249/05 בר יוסף נ' יושב-ראש הוועדה המקומית לתכנון לבניה פתח תקווה (לא פורסם, 17.4.05)].

נוכח כל האמור לעיל, הרי שצדק בית משפט קמא בדחותו על הסף את בקשת המערער לביטול צו ההריסה המנהלי. סיכומו של דבר, דין ערעורו של המערער להידחות, ואני מורה כן.

המשיבה רשאית לבצע את צו ההריסה המנהלי שעיכוב ביצועו מבוטל, זאת תוך 30 יום מיום קבלת פסק הדין.

המזכירות תמציא בהקדם העתק מפסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, י"ב תשרי תשע"ח, 02 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.